la Norma lnterna del Registro de Licitaclores de Obras Pdblicis aprobada I.or Res.

N° 055/95 -lvI0Pyv (actual IVIISpyH) y sus modificatorias:

i

-  Capacidad de Contrataci6n  Anljai!  Necesaria  (CCA)  del  Reglamento del  Registro de

Licitadores   de   Santa   Fe:   $   29.985.211,'57   (Pesos   veintinueve   millones   novecientos

ochenta y cinco mil doscientos once con 57/100).

Direccj6n  Provincial de Arquitectura e lngenieria
F. Miguenz 180 3° Pi§o (3000) Santa  Fe. Tel:  (342) 4547990
Buenos Aire§  965  30  Piso  (2000)  Rosario. Tel:  (341 ) 4721503

dipalmop@santafe.gov.ar

espachci PROVINCIA  DE  SANTA  FE

[...]

VftyRA]                  Ministerio de lnfraestrilctura, Serviclos pdblicos y Habllal
HABITAT.                                secreiarfa de Arquite;lura y obra§  Pdblica§

-  Capacidad  T6cnica  por  Especialidad  Necesaria  del  Reglamento  del  Registro  de

Licitadores   de   S€nta   Fe:   $   29.985.211,57   (Pesos   veintinueve   millones   novecientos

ochenta y cinco mil doscientos once con 57/100).

Las  exigencias   expresadas   mas   arriba   pare   quienes  participen   en   el   presente   llamado,   podran   ser

alcanzadas  individualmente   o  bien  constituyendo  una   Uni6n  Transitoria.   En  tal   caso  se  sumaran   las